附件3
法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书
单位名称：
法定代表人（或非法人组织负责人）姓名：         身份证号码：
住所地：
授权委托人姓名：                               身份证号码：
工作单位：
住址：                                         电话：
现委托           就建筑施工特种作业人员考核场地选取活动，以我单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于   年   月   日签字或盖章生效，无转委托，特此声明。

	（※授权委托人身份证正、反面复印件※）

委托人（加盖单位公章）：
法定代表人（或非法人组织负责人）（签字或盖章）：
授权委托人（签字或盖章）：
详细通讯地址：                           邮政编码 ：
传        真：                           电     话：
日        期:
[bookmark: _GoBack]